UỶ BAN NHÂN DÂN                                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
           (((                                                                              (((((((T

  Số      789  /UB – NĐ                                 Quy Nhơn, ngày 6  tháng 4  năm 2005
	V/v báo cáo về nội dung đơn tố cáo của ông Ngô Tùng Chánh

                                                              Kính gửi: UBND huyện Phù Mỹ

Ông Ngô Tùng Chánh ở thôn Chánh Thiện, xã Mỹ Chánh, huyện Phù Mỹ có đơn ghi ngày 24/3/2005 với nội dung tố cáo UBND tỉnh Bình Định ra các Quyết định số 1028/QĐ-UB ngày 16/4/2001 và Quyết định số 266/QĐ-UB ngày 27/01/2005 về việc cho thuê 800m2 đất và cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất tại nông thôn không đúng thẩm quyền, làm thiệt hại đến quyền lợi của gia đình ông; về việc này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu UBND huyện Phù Mỹ báo cáo cụ thể về tình hình đất đai mà các Quyết định nêu trên của UBND tỉnh điều chỉnh; đồng thời báo cáo cụ thể về tình hình nhà, đất của gia đình ông Ngô Tùng Chánh và những vấn đề khác mà ông Chánh nêu trong đơn tố cáo. Thời hạn báo cáo chậm nhất đến ngày 20/4/2005.

UBND huyện Phù Mỹ tổ chức thực hiện./.

                                      KT. CHỦ TỊCH UBND TỈNH

                                                 PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như trên

- PVP Lê Nhuận

- Lưu VP, K4, K11, TD

                                                                                              Nguyễn Văn Thiện